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Felsőkelecsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2013. (XI.05.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adó mértékéről 
(egységes szerkezetben) 

 
Felsőkelecsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében és az 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás, valamint 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 40. § (1) bekezdés c) 
pontja szerinti adóalap 2%-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 
40.§ (2) bekezdése szerint naptári naponként 5.000,- Ft.  

 
Adómentességek, adókedvezmények1 

 
1/A.§ Mentes az adó alól a háziorvos, védőnő vállalkozó, ha vállalkozási szintű iparűzési 

adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 
 
2.§ (1) Ezen rendelet 2014. január 1-án lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti Felsőkelecsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
helyi iparűzési adóról szóló 6/2006.(XII.01.) sz Önkormányzati rendelete.  

 
 
Felsőkelecsény, 2013. október 31. 

 
 
 

 Nagy Albert sk. Dr. Kovács Eszter sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék: A rendelet kihirdetésének napja 2013. november 5. 
 

 
 

 Dr. Kovács Eszter sk. 
 jegyző 
 

                                                           
1 3/2016.(II.23.) önkormányzati rendelet 1. §-a iktatta be. Hatályos: 2016.03.01. 


